



## فعال حقوق بشری مصر: عربستان بنیانگذار تروریسم در سوریه

رئیس نهاد حقوق بشری مصر با بیان اینکه اندیشه وهابی-تکفیری آل سعود، ارتباط صمیمی عربستان با گروه‌های مزدور تروریست را تأیید می‌کند، گفت: عربستان بنیانگذار تروریسم در سوریه است

به گزارش آران نیوز: «امیمه الشریفه» رئیس نهاد «صداهای امیدبخش» (از بنیادهای حقوق بشر در مصر) در گفت‌وگو با فارس در قاهره، ایالات متحده آمریکا را پشت صحنه همه تمام توطئه‌ها و نقشه‌هایی دانست که علیه خاورمیانه اجرا می‌شود. وی افزود: دولت‌های آمریکا که یکی پس از دیگری روی کار آمده‌اند جز دخالت در سیاست‌های داخلی و خارجی کشورهای منطقه خاورمیانه کار دیگری نداشته و همواره تلاش می‌کنند تا تمامی سیاست‌ها، وابسته به منافع آنها و منوط به خواسته‌های صهیونیستی - آمریکایی باشد.

الشریف گفت: بسیاری از کشورهای منطقه در حال حاضر وابسته و تابع ایالات متحده آمریکا هستند و سیاست‌های توطئه آمیز آمریکا را آگاهانه و عامدانه در منطقه اجرا می‌کنند، اینها کشورهایی هستند که پذیرفته‌اند وابسته و خوار و ذلیل آمریکا و خائن به ملت‌هایشان باشند.

وی با اشاره به اینکه عربستان و قطر نقشه‌ها و طرح‌های صهیونیستی-آمریکایی را علیه سوریه و مصر اجرا می‌کنند، گفت: گروه‌های تروریستی در سوریه حمایت مالی لجستیک شده و آموزش می‌بینند و طرح سقوط دولت سوریه نیز در همین راستا پی‌ریزی می‌شود. توطئه قطر در مصر بر همگان برملا می‌شود و عربستان سعودی درحالی که نقش دوست را برای مصر بازی می‌کند؛ در پشت صحنه با همکاری آمریکا در راستای انداختن مصر در دام بدهی‌ها و بحران‌های اقتصادی از هیچ تلاشی فروگذار نیست.

الشریف همچنین به اندیشه وهابی تکفیری آل سعود اشاره کرد و گفت: پی‌ریزی تفکر وهابیت توسط آل سعود جای هیچ شکی را باقی نمی‌گذارد که بین عربستان و گروه‌های مزدور تروریستی تکفیری همچون داعش و همدستش جبهه النصره و انصار بیت المقدس و غیره با عربستان روابط گرم و صمیمی برقرار است، خود عربستان که بنیانگذار تروریسم در سوریه است؛ داعیه دار مبارزه با تروریسم در مصر شده که اینها همه تنها به خاطر وحشت آل سعود از افتادن در ورطه سقوط است.

وی همچنین درباره مقابله با گروه‌های تروریستی و طرح صهیونیستی آمریکایی که خاورمیانه را هدف قرار داده است، گفت: راه مقابله با تروریست‌ها، گروه‌های وابسته به آنها و حامیان آنها این است که ارتش‌های مردمی و ملی کنار یکدیگر ایستاده و همچون گروه‌های مقاومت قهرمان در فلسطین و حزب الله در لبنان برای مقابله با طرح‌های صهیونیستی صف آرای می‌کنند.

وی افزود: پیروزی که حزب الله در نبرد تموز 2006 در رویارویی با صهیونیست‌ها محقق کرد باید درس عبرتی برای تمام حکام و ملت‌های منطقه شود. ملت‌ها باید بدانند که حق و حقیقت همواره پیروز میدان است و چیزی جای آن را نخواهد گرفت هرچند اگر دیر حاصل شود.

الشریف گفت: عملکرد ارتش سوریه کاملا بر حق و صحیح است. این ارتش بیش از پنج سال است که با یاری مقاومتی همچون حزب الله و نیز با پشتیبانی ایران و روسیه با نقشه دشمن مبارزه می‌کند. ارتش مصر نیز در سینا با تروریسم مقابله می‌کند اما نیازمند اتحاد، یکپارچگی و تلاش هماهنگ تمامی کسانی است که پرچم روشنایی را در برابر تاریکی بالا گرفته‌اند تا در نهایت در برابر توطئه تقسیم و تکه تکه شدن میهن پیروز گردند.

وی تأکید کرد: یکپارچه شدن تلاش‌های کشورهای منطقه برای تحقق پیروزی نهایی و در اسرع وقت الزامی است. همه باید از اختلافات حاشیه‌ای چشم‌پوشی کنند چراکه ما در حال حاضر بر سر یک تقاطع قرار گرفته‌ایم و تاریخ به افراد ترسو و خیانتکار رحم نمی‌کند.

الشریف همچنین به ادعاهای آمریکا در حمایت از حقوق بشر اشاره کرد و گفت: امکان ندارد کشوری داعیه دار آزادی و حقوق بشر باشد و خود درگیر نژادپرستی و استبداد داخلی باشد. جنایات پلیس آمریکا علیه سیاه‌پوستان برای همه آشکار است. همچنین قلع و قمع تظاهراتی که در محکومیت این جنایات صورت می‌گیرد نیز برکسی پوشیده نیست.

وی افزود: حتی اگر چشم خود را از اقدامات نژاد پرستانه پلیس آمریکا هم ببندیم نمی‌توانیم از جاسوسی اطلاعات آمریکا و پنتاگون درباره جنگ‌هایی که در منطقه علیه کشورها و ملت‌ها به راه انداخته‌اند و حمایتی که از گروه‌های تندروی تروریستی دارند، چشم‌پوشی کنیم.

وی در پایان گفت: آمریکا همان دولتی است که طرح تقسیم خاورمیانه را با کمک صهیونیسم بنیانگذاری کرد و تنها به فکر نژادپرستی و ظلم و ستم علیه ملت‌ها است.